
Tallinna lahtised sisemeistrivõistlused kergejõustikus 
Tallinn, Audentese Spordihall                                                                                             10. veebruar 2009 
 
 M 60m    Finaal 
1 Ahti Michelson 27.08.1984 Nõmme KJK 7,04 6,92 
2 Mart Muru 1989 Kuusalu SK 7,07 7,00 
3 Elmo Krumm 6.04.1985 Active TC 7,15 7,12 
4 Taavi Liiv 27.05.1988 Lõunalõvi 7,25 7,14 
5 Karl Hurt 27.10.1990 Leksi 44 7,28 7,22 
6 Lauri Kadakas 24.10.1986 Tallinna Kalev 7,30 7,28 
7 Jürgen Tohvri 13.06.1905 Tartu Kalev 7,32 
8 Rauno Õismaa 17.06.1989 Leksi 44 7,47 
9 Kert Pütsepp 25.04.1992 SS Kalev 7,50 
10 Madis Upan 19.10.1989 Active TC 7,52 
11 Ragnar Kullamäe 24.08.1991 SK Schnelli 7,53 
12 Ramo Kask 13.07.1989 Leksi 44 7,57 
13 Raido Kraavik 11.03.1990 Elite Sport 7,58 
14 Juhan Kilumets 15.10.1989 Leksi 44 7,59 
15 Kristo Tšekenjuk 21.03.1994 TIPP 7,61 
15 Juri Kondratjev 1.01.1990 SK Pirita 7,61 
17 Maikel-Enok Oll 19.08.1990 TIPP 7,67 
18 Timur Ivanov 6.05.1992 SK Pirita 7,71 
19 Kaur Paldre 1992 Audentes 7,74 
20 Joseph Missamou 17.09.1993 TIPP 7,79 
21 Madis Pilt 14.01.1989 SK Schnelli 7,86 
22 Tiit Tallermaa 30.01.1992 SK Fortis 7,91 
23 Margus Muru 11.05.1987 Kuusalu SK 7,97 
24 Heigo Kangro 23.07.1994 TIPP 8,67 
 Magnus Salumaa 20.09.1991 TIPP DNF 
 
 M 300m 
1 Kristjan Kangur 11.06.1989 Viraaž 35,95 
2 Kristjan Pals 11.01.1990 Elite Sport 36,74 
3 Artur Alaküla 21.01.1990 SS Kalev 37,21 
4 Raimond Valler 9.12.1989 SK Raesport 38,00 
5 Harri Mündel 28.05.1991 Elite Sport 38,07 
6 Albert Varkki 11.06.1991 Atleetika 38,40 
7 Timo Müürsepp 12.06.1905 Lõunalõvi 38,54 
8 Madis Loit 4.06.1984 Active TC 38,77 
9 Juri Kondratjev 1.01.1990 SK Pirita 39,22 
10 Kristo Tšekenjuk 21.03.1994 TIPP 39,82 
11 Kusta Kaja 21.04.1992 Nõmme 40,18 
13 Timur Ivanov 6.05.1992 SK Pirita 40,53 
14 Heigo Kangro 23.07.1994 TIPP 45,29 
 
 M 1000m 
1 Roman Fosti 6.06.1983 Stamina 2.32,68 
2 Madis Vestel 11.01.1988 Kose 2000 2.33,86 
3 Timo Kilp 1.05.1989 Audentes 2.35,16 
4 Vahur Vainu 31.01.1989 Audentes 2.35,36 
5 Andreas Soome 29.10.1989 Audentes 2.38,67 
6 Jan Õiglane 28.09.1991 PSL 2.39,13 
7 Andy Gebruk 31.05.1990 Elite Sport 2.40,13 
8 Kaur Kuura 23.04.1991 PSL 2.40,51 
9 Taavi Kaiv 19.08.1989 Stamina 2.42,04 
10 Siim Oja 10.05.1992 Audentes 2.45,14 
11 Kauri Lillemäe 1.08.1992 Audentes 2.45,56 
12 Sander Virgla 9.01.1992 Sakala 2.46,34 
13 Pearu-Paul Piperal 3.05.1992 Nõmme 2.50,43 
14 Oskar Põldmaa 28.11.1992 MjaN Sport 2.56,74 
15 Marko Rentik 1.10.1992 Nõmme 2.56,77 
16 Martin Vedler 22.07.1989 SK Sinimäe 3.01,90 
17 Marek Karm 1990 SK Tallinna Kompass 3.09,53 
18 Sergei Rjabõškin 1992 SRD SK 3.10,65 
19 Erik Nääb 24.05.1974 TKS TALKUR 3.11,65 



 
 M 3000m 
1 Taavi Tambur 3.06.1983 Stamina   9.00,40 
2 Ilja Nikolajev 3.07.1981 SK Pirita   9.14,83 
3 Urmas Põldre 27.11.1966 SK West Sport   9.31,52 
4 Dmitri Fedin 27.04.1986 SK Pirita   9.41,54 
5 Jaanus Pedak 1.04.1966 SK West Sport   9.41,56 
6 Kristen Sirak 14.06.1905 Active TC 10.05,77 
7 Kaspar Tuisk 29.03.1991 Tallinna Kalev 10.06,06 
8 Taavi Tubilis 30.05.1988 SK Pirita 10.21,93 
9 Argo Veerbaum 19.11.1989 Sportkeskus.ee 10.23,96 
 
 M 60mtj 
1 Riho Õll 29.09.1984 Nõmme 8,21 
2 Lauri Luhasalu 28.03.1982 Leksi 44 8,37 
3 Jass Murutalu 1988 Audentes 8,49 
4 Martin Sisas 11.02.1989 Active TC 8,85 
5. Allar Saar 12.02.1989 Elite Sport 9,03 
5. Gert Glükmann 30.07.1990 SK Fortis 9,03 
7 Madis Pilt 1989 Schnelli 9,17 
8 Hans-Kristjan Paukson 18.07.1979 TKS TALKUR 9,50 
 
 M kõrgushüpe 
1 Karl Lumi 4.04.1985 SS Kalev 2.15 
2 Gert Glükmann 30.07.1990 SK Fortis 1.90 
3 Jan Jaanson 9.12.1978 Leksi 44 1.75 
4 Peeter Karolin 18.02.1990 Tallinna Kalev 1.70 
 Kaur Kuuskmäe 21.04.1991 Tallinna Kalev 0.00 
 
 M kaugushüpe 
1 Tõnis Sahk 1.06.1983 Tallinmeeting 7.44 
2 Igor Brjuhhov 3.06.1982 SK Pirita 6.89 
3 Juhan Kilumets 15.10.1989 Leksi 44 6.74 
4 Martin Sisas 11.02.1989 Active TC 6.63 
5 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme 6.58 
6 Allar Saar 12.02.1989 Elite Sport 6.44 
7 Spartak Ljašenko 23.08.1988 SK Raesport 6.35 
8 Jüri Nigulas 13.02.1990 SK Raesport 6.34 
9 Kristjan Liiber 31.01.1991 Lõunalõvi 6.20 
10 Lauri Varmann 27.03.1991 Audentes 6.13 
11 Ramo Kask 13.07.1989 Leksi 44 6.12 
12 Peeter Karolin 18.02.1990 Tallinna Kalev 6.09 
13 Tauri Laurik 25.01.1992 TIPP 6.07 
14 Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 6.02 
15 Hans-Kristjan Paukson 18.07.1979 TKS TALKUR 6.00 
16 Kaido Sikka 12.11.1991 SK Fortis 5.97 
17 Madis Upan 19.10.1989 Active TC 5.90 
18 Raido Kraavik 11.03.1990 Elite Sport 5.74 
19 Kaur Kuuskmäe 21.04.1991 Tallinna Kalev 5.49 
20 Joseph Missamou 17.09.1993 TIPP 5.30 
 
 M kuulitõuge 
1 Andrus Niit 20.04.1985 Audentes 17.18 
2 Roland Mändla 24.04.1970 Audentes 15.95 
3 Erik Saar 8.03.1988 Audentes 15.02 
4 Martin Sisas 11.02.1989 Active TC 13.83 
5 Ramo Kask 13.07.1989 Leksi 44 12.87 
6 Allar Saar 12.02.1990 Elite Sport 12.62 
7 Indrek Luik 1983 Leksi 44 12.43 
8 Arles Paks 18.03.1986 TKS TALKUR 12.09 
9 Kuldar Paju 21.03.1989 Active TC 12.05 
10 Sven Pipar 1.11.1982 Nõmme 11.97 
 



 N 60m    Finaal 
1 Liis Laanesaar 1984 Rapla JK 8,19 8,03 
2 Maarja Kalev 14.01.1990 Nõmme 8,10 8,13 
3 Kaidi Plamus 27.08.1989 Elite Sport 8,31 8,37 
4 Pille-Riin Toomsalu 5.06.1989 KJK Saare 8,41 8,52 
5 Laura Berta Vahtra 4.12.1993 Nõmme 8,32 DNS 
5 Brit Põldaru 16.03.1990 SK Altius 8,45 DNS 
7 Kädi-Krislin 4.09.1991 Tallinna Kalev 8,46 
8 Pille-Riin Jõudna 14.05.1991 Nõmme 8,48 
9 Jaana Kalev 5.08.1990 Tallinna Kalev 8,49 
10 Marie Siimpoeg 5.06.1990 SK Kivilind 8,52 
10 Johanna Oras 1.03.1994 SK Majaka 8,52 
12 Karmen Veerme 19.09.1990 TIPP 8,56 
13 Liisa Eero 6.03.1992 SK Fortis 8,59 
14 Tuuli Rekkaro 17.05.1992 Nõmme 8,61 
15 Marja-Liisa Mändsoo 19.07.1990 TSK TALKUR 8,67 
16 Karen Kukk 20.09.1992 Elite Sport 8,75 
16 Kärt Kukk 4.03.1992 Nõmme 8,75 
18 Gerli Israel 7.02.1995 TIPP 8,79 
19 Liis Laidra 28.03.1983 TSK TALKUR 8,83 
20 Monika Janson 1.10.1986 SK Fortis 8,84 
21 Anu Rätsep 29.02.1992 Nõmme 8,85 
22 Liisa Loit 19.07.1994 TIPP 8,97 
23 Anna Derjabina 11.03.1995 SK Pirita 9,11 
24 Tamara Štšelkunova 18.06.1995 SK Pirita 9,52 
 
 N 300m 
1 Kerli Laht 12.04.1989 Lõunalõvi 42,83 
2 Aleksandra Griffel 4.06.1992 Elite Sport 44,01 
3 Jaana Kalev 5.08.1990 Tallinna Kalev 44,53 
4 Anete Jalakas 25.05.1990 Audentes 45,47 
5 Johanna Oras 1.03.1994 SK Majaka 45,60 
6 Triin Juss 29.04.1992 SK Sinimäe 45,77 
7 Karen Kukk 20.09.1992 Elite Sport 45,80 
8 Liis Laidra 28.03.1983 TSK TALKUR 47,39 
9 Kristina Grozovskaja 22.05.1990 SK Pirita 50,48 
 
 N 1000m 
1 Kristina Dolmatov 8.01.1990 SS Kalev 3.03,83 
2 Janika Ardel 1989 SK Beavers 3.06,92 
3 Katrin Kekkonen 11.10.1991 SK Pirit 3.09,72 
4 Jaanika Kase 19.12.1991 SK Sinimäe 3.18,23 
5 Cathy Post 8.05.1992 Maret Sport 3.18,52 
6 Jane Lauter 31.05.1991 Kuusalu 3.19,13 
 
 N kõrgushüpe 
1 Pille-Riin Toomsalu 5.06.1989 KJK Saare 1.65 
2 Mai-Liis Murula 08.24.1994 Rapla KJK 1.55 
3 Sanne-Maria Kobin 31.08.1990 Kalev 1.50 
4 Marja-Liisa Mändsoo 19.07.1990 TSK TALKUR 1.50 
5 Anu Rätsep 28.02.1992 Nõmme 1.50 
6 Gerli Israel 7.02.1995 TIPP 1.50 
7 Kärt Kukk 4.03.1992 Nõmme 1.45 
8 Liisa Loit 19.07.1994 TIPP 1.45 
9 Anu-Liis Aunroos 5.11.1990 Nõmme 1.45 
 
 N kaugushüpe 
1 Tähti Alver 6.12.1994 Nõmme 5.62 
2 Helin Meier 20.04.1992 Nõmme 5.53 
3 Laura Maasik 5.10.1993 Nõmme 5.28 
4 Keidy Treier  6.08.1992 Audentes 5.27 
5 Liis Laanesaar 1984 Rapla JK 5.24 
6 Kädi-Kristlin Migur 4.09.1991 Tln Kalev 5.23 
7 Kaidi Plamus 27.08.1989 Elite Sport 5.18 



8 Pille-Riin Jõudna 14.05.1991 Nõmme 5.10 
9 Veronika Mežujeva 9.04.1988 SK Fortis 4.89 
10 Evelin Kasenõmm 2.09.1984 Tln Kalev 4.87 
11 Laura Berta Vahtra 4.12.1993 Nõmme 4.76 
12 Karmen Veerme 19.09.1990 Tipp 4.67 
13 Kristina Grozovskaja 22.05.1990 SK Pirita 4.62 
14 Marja-Liisa Mändsoo 19.07.1990 EKSL 4.47 
15 Veera Murõtševa 2.11.1995 SK Pirita 4.46 
16 Kärt Kukk 4.03.1992 Nõmme 3.91 
 
 N kuulitõuge 
1 Marta Tanaga 11.04.1991 SK Pirita 11,23 
2 Liis Laanesaar 1984 Rapla JK 10.91 
3 Gretel Murd 23.08.1991 TSK TALKUR   8.95 
 Hedvig Tõnisson 15.09.1992 SK Fortis DNF 

 


